АГЕНДА
За натпреварот Маркетинг план 
Натпреварот ќе се одржи во С.О.У. Орде Чопела
30.10.2010 Сабота. 

	Р. Бр.
	Училиште
	Место
	Час

	1
	Димитар Влахов
	Струмица
	12:00

	2
	Јане Сандански
	Струмица
	12:25

	3
	Гоце Делчев
	Валандово
	12:50

	4
	Богданци
	Богданци
	13:15

	5
	Гошо Викентиев
	Кочани
	13:40

	6
	Коста Сусинов
	Радовиш
	15:00

	7
	Коле Нехтенин
	Штип
	15:25

	8
	Марија Склодовска - Кири
	Скопје
	15:50

	9
	Перо Наков
	Куманово
	16:15

	10
	Димитрија Чуповски
	Велес
	16:40

	11
	Ацо Рускоски
	Берово
	17:15

	12
	Таки Даскало
	Битола
	17:40

	13
	Орде Чопела
	Прилеп
	18:00


31.10.2010 Недела. 

	Р. Бр.
	Училиште
	Место
	Час

	1
	Ристе Ристески – Ричко
	Прилеп
	09:00

	2
	Кузман Јосифоски – Питу
	Прилеп
	09:30

	3
	Св. Кирил и Методиј
	Неготино
	09:55

	4
	Мирко Милески
	Кичево
	10:20

	5
	Владо Тасески
	Скопје
	10:40

	6
	Гостивар
	Гостивар
	11:00

	7
	Св. Климент Охридски
	Охрид
	11:25

	8
	Илија Николовски – Луј
	Скопје
	11:50

	9
	Георѓи Димитров
	Скопје
	12:15

	10
	Здравко Цветковски
	Скопје
	12:40

	11
	Панче Караѓозов
	Скопје
	13:00

	
	
	
	

	
	
	
	


